
Uchwała Nr 8/2004 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 stycznia

2004 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data

uchwały
2004-01-26

Numer

uchwały
8/2004

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie zmiany nazwy Centralnego Szpitala Kolejowego w Warszawie-Międzylesiu Samodzielnego

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej oraz zatwierdzenia statutu Międzyleskiego Szpitala Specjalistycznego w

Warszawie.

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.

1590 z późn. zm. ) oraz art. 38 i 39 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 1991r. Nr 91,

poz. 408 z późn. zm. ) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zmienia się nazwę Centralnego Szpitala Kolejowego w Warszawie-Międzylesiu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki

Zdrowotnej na: ,,Międzyleski Szpital Specjalistyczny w Warszawie”.

§ 2.

Zatwierdza się statut Międzyleskiego Szpitala Specjalistycznego w Warszawie, stanowiący załącznik do uchwały Nr 16/2003

Rady Społecznej Centralnego Szpitala Kolejowego w Warszawie-Międzylesiu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki

Zdrowotnej z dnia 17 listopada 2003 roku w sprawie uchwalenia statutu Szpitala, w brzmieniu załącznika do niniejszej

uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Statut „Międzyleskiego Szpitala Specjalistycznego w Warszawie”

Struktura organizacyjna Międzyleskiego Szpitala Specjalistycznego w Warszawie 

Schemat organizacyjny Międzyleskiego Szpitala Specjalistycznego w Warszawie

Uchwała Rady Społecznej w sprawie uchwalenia nowego statutu Szpitala 

Obowiązujący statut Centralnego Szpitala Kolejowego w Warszawie-Międzylesiu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki

Zdrowotnej został zatwierdzony uchwałą Nr 373/86/2000 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 13 czerwca 2000 r. w

sprawie zatwierdzenia statutu Centralnego Szpitala Kolejowego w Warszawie-Międzylesiu Samodzielnego Publicznego

Zakładu Opieki Zdrowotnej.



Uchwała Nr 181/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2004 roku (uchwała zmieniająca)

Uchwała Nr 123/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 3 lipca 2006 roku (uchwała zmieniająca)

Uchwała Nr 227/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 27 października 2006 roku (uchwała zmieniająca)

Uchwała Nr 83/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 maja 2007 roku (uchwała zmieniająca)

Uchwała Nr 141/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 10 września 2007 roku (uchwała zmieniająca)

Uchwała Nr 193/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 listopada 2007 roku (uchwała zmieniająca)

Uchwała Nr 45/08 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 31 marca 2008 r. (uchwała zmieniająca)

Uchwała Nr 163/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 października 2005 roku (uchwała zmieniająca)

Data opublikowania: 26.01.2004 00:00

Statut był dwukrotnie zmieniany: uchwałą Nr 794/105/2000 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 11 października

2000 r. i uchwałą Nr 63/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 1 lipca 2002 r.

Rada Społeczna Centralnego Szpitala Kolejowego w dniu 17 listopada 2003 r. podjęła uchwały: Nr 14/2003 w sprawie zmiany

nazwy Szpitala, Nr 15/2003

w sprawie zmiany logo Szpitala i Nr 16/2003 w sprawie uchwalenia nowego statutu Szpitala.

Zmiana nazwy i statutu jest wynikiem opracowanego ,,Kompleksowego Programu Restrukturyzacji Centralnego Szpitala

Kolejowego w Warszawie-Międzylesiu”. Program ten został opracowany przez Dyrekcję CSK na polecenie Zarządu

Województwa Mazowieckiego. Po posiedzeniu Zarządu Województwa Mazowieckiego w dniu 30 czerwca 2003 r., na którym

przedstawiony został wniosek Dyrektora CSK dotyczący restrukturyzacji oddziału ginekologiczno-położniczego z

pododdziałem neonatologii, poprzez utworzenie oddziału ginekologii – Zarząd Województwa polecił dokonanie szczegółowej

analizy pozostałych oddziałów szpitalnych i opracowanie ,,Kompleksowego Programu Restrukturyzacji Centralnego

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


